
Seznam grantových projektů OP VK schválených k realizaci

Pořadí Reg. číslo Žadatel Název projektu
Počet 

bodů

Projekt 

doporučen 

VK

Požadovaná výše 

finanční 

podpory v Kč

Navržené krácení 

finanční podpory 

v Kč

Doporučená výše 

finanční podpora 

v Kč

Celková výše 

navržených 

finančních 

podpor v Kč 

(kumulativní 

údaj)

1 CZ.1.07/1.1.20/02.0083

Střední průmyslová škola, 

střední odborná škola a 

střední odborné učiliště, 

Nové Město nad Metují, 

Školní 1377

Moderní výuka s podporou ESF 90,5 ano 2 494 694,64 Kč 0,00 Kč 2 494 694,64 Kč 2 494 694,64

2 CZ.1.07/1.1.20/02.0013

Obchodní akademie T. G. 

Masaryka, Kostelec nad 

Orlicí, Komenského 522

Interaktivní testování v Moodle - 

moderní trend zpětné vazby výuky a 

sebehodnocení na Obchodní akademii 

T. G. Masaryka v Kostelci nad Orlicí

89,5 ano 5 315 953,68 Kč 263 900,00 Kč 5 052 053,68 Kč 7 546 748,32

3 CZ.1.07/1.1.20/02.0057
Základní škola a mateřská 

škola, Dolní Branná, okres 

Trutnov

Život v pohybu 87,5 ano 1 460 415,20 Kč 0,00 Kč 1 460 415,20 Kč 9 007 163,52

4 CZ.1.07/1.1.20/02.0023
Střední průmyslová škola, 

Trutnov, Školní 101
Moderní výuka praktických znalostí 85 ano 3 386 767,65 Kč 0,00 Kč 3 386 767,65 Kč 12 393 931,17

5 CZ.1.07/1.1.20/02.0030
Základní umělecká škola 

Trutnov

Nové dimenze výuky uměleckých 

předmětů na ZUŠ Trutnov
82,5 ano 2 589 622,10 Kč 320 783,00 Kč 2 268 839,10 Kč 14 662 770,27

Číslo kola výzvy: 2

Číslo a název globálního grantu: CZ.1.07/1.1.20 Zvyšování kvality ve vzdělávání v Královéhradeckém 

kraji IIVyhlašovatel (ZS): Královéhradecký kraj



6 CZ.1.07/1.1.20/02.0005

Vyšší odborná škola stavební 

a Střední průmyslová škola 

stavební arch. Jana Letzela, 

Náchod, Pražská 931

Jeden kruh: tělo - mysl - duch 81,50 ano 2 155 127,22 Kč 58 474,90 Kč 2 096 652,32 Kč 16 759 422,59

7 CZ.1.07/1.1.20/02.0037
Základní škola Eduarda 

Štorcha, Ostroměř, okres Jičín
Nebojme se cizích řečí 80,00 ano 2 541 411,51 Kč 704 412,80 Kč 1 836 998,71 Kč 18 596 421,30

8 CZ.1.07/1.1.20/02.0047 Pro Futuro Consulting a.s.
Interaktivní výuka průřezového 

předmětu (zaměřeno na mediální 

výchovu a ICT)

79,50 ano 4 316 500,18 Kč 1 102 925,35 Kč 3 213 574,83 Kč 21 809 996,13

9 CZ.1.07/1.1.20/02.0091

Základní škola a Mateřská 

škola při Fakultní nemocnici, 

Hradec Králové, Sokolská 581

Jsme v kontaktu - podpora žáků školy 

při Fakultní nemocnici v Hradci Králové 

během jejich hospitalizace na dětských 

odděleních a během domácího léčení

78,5 ano 2 198 102,21 Kč 0,00 Kč 2 198 102,21 Kč 24 008 098,34

10 CZ.1.07/1.1.20/02.0022
Základní škola kpt. Jaroše, 

Trutnov, Gorkého 38

Envirotech na Základní škole kpt. 

Jaroše, Trutnov
78,00 ano 2 622 917,82 Kč 319 280,86 Kč 2 303 636,96 Kč 26 311 735,30

11 CZ.1.07/1.1.20/02.0014

Střední škola oděvní, služeb a 

ekonomiky, Červený 

Kostelec, 17. listopadu 1197

Odborná výuka návrhářství - moderně, 

atraktivně, efektivně
77,50 ano 3 870 847,12 Kč 746 212,98 Kč 3 124 634,14 Kč 29 436 369,44

12 CZ.1.07/1.1.20/02.0004

Střední škola technická a 

řemeslná, Nový Bydžov, Dr. 

M. Tyrše 112

Správnou volbou oboru a podporou k 

dosažení zlepšených studijních výsledků 

k lepšímu startu do profesního života.

77,00 ano 5 962 661,46 Kč 1 106 361,45 Kč 4 856 300,01 Kč 34 292 669,45

13 CZ.1.07/1.1.20/02.0055
Základní škola a mateřská 

škola, Svoboda nad Úpou, 

okres Trutnov

Živá příroda ve škole 76 ano 963 301,04 Kč 50 598,40 Kč 912 702,64 Kč 35 205 372,09

14 CZ.1.07/1.1.20/02.0076
Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola, Jičín, Pod 

Koželuhy 100

Aplikovaná elektrotechnika 75,50 ano 5 776 711,71 Kč 760 194,49 Kč 5 016 517,22 Kč 40 221 889,31

15 CZ.1.07/1.1.20/02.0093

Střední škola informatiky a 

služeb, Dvůr Králové nad 

Labem, Elišky Krásnohorské 

2069

Zkvalitnění podmínek pro výuku 

Aplikované chemie na SŠIS Dvůr Králové 

nad Labem

75,50 ano 3 568 992,86 Kč 47 790,00 Kč 3 521 202,86 Kč 43 743 092,17

16 CZ.1.07/1.1.20/02.0026
Základní škola a mateřská 

škola Špindlerův Mlýn

Zkvalitnění a zefektivnění výuky ve 

Špindlerově Mlýně
75,00 ano 930 627,40 Kč 0,00 Kč 930 627,40 Kč 44 673 719,57



17 CZ.1.07/1.1.20/02.0071
Střední škola - Podorlické 

vzdělávací centrum, 

Dobruška

Centrum vzdělávání techniků 74,50 ano 3 985 229,29 Kč 635 720,28 Kč 3 349 509,01 Kč 48 023 228,58

18 CZ.1.07/1.1.20/02.0006
Základní škola Bratří Čapků, 

Úpice

Počítačem podporovaná příprava žáků 

na vyučování
74,00 ano 4 365 793,46 Kč 1 645 249,16 Kč 2 720 544,30 Kč 50 743 772,88

19 CZ.1.07/1.1.20/02.0012
Základní škola, Opočno, okres 

Rychnov nad Kněžnou
Badatel v akci 74,00 ano 1 999 418,04 Kč 146 243,44 Kč 1 853 174,60 Kč 52 596 947,48

20 CZ.1.07/1.1.20/02.0042
Základní škola Jaroměř, Na 

Ostrově 4, okres Náchod
Ostrov zdraví 73,50 ano 2 430 216,56 Kč 519 964,64 Kč 1 910 251,92 Kč 54 507 199,40

21 CZ.1.07/1.1.20/02.0059

Základní škola a Mateřská 

škola, Lhota pod Libčany, 

okres Hradec Králové

Řemesla a lidové techniky 73,50 ano 1 928 691,84 Kč 132 890,65 Kč 1 795 801,19 Kč 56 303 000,59

22 CZ.1.07/1.1.20/02.0085
Základní škola Podbřezí, 

okres Rychnov nad Kněžnou
Moderní škola 73,50 ano 824 894,08 Kč 83 847,30 Kč 741 046,78 Kč 57 044 047,37

23 CZ.1.07/1.1.20/02.0016

Střední škola oděvní, služeb a 

ekonomiky, Červený 

Kostelec, 17. listopadu 1197

Fungování fiktivní firmy jako obchodní 

společnosti
72,50 ano 1 067 154,56 Kč 43 523,12 Kč 1 023 631,44 Kč 58 067 678,81

24 CZ.1.07/1.1.20/02.0034

Vyšší odborná škola a Střední 

průmyslová škola, Rychnov 

nad Kněžnou, U Stadionu 

1166

Modulová výuka technických oborů se 

zaměřením na autodiagnostiku
72,00 ano 3 769 651,60 Kč 334 784,88 Kč 3 434 866,72 Kč 61 502 545,53

25 CZ.1.07/1.1.20/02.0098

Středisko ekologické výchovy 

a etiky Rýchory - SEVER, 

Brontosaurus Krkonoše

Environmental Realiteach aneb učíme 

se realitou profesí v oblasti životního 

prostředí

71,50 ano 2 984 456,00 Kč 1 116 846,40 Kč 1 867 609,60 Kč 63 370 155,13

26 CZ.1.07/1.1.20/02.0011
Střední škola řemeslná, 

Jaroměř, Studničkova 260

Podnikavá hlava - podpora firemní a 

finanční gramotnosti
70,5 ano 2 830 834,46 Kč 968 397,66 Kč 1 862 436,80 Kč 65 232 591,93

27 CZ.1.07/1.1.20/02.0056
Základní škola a Mateřská 

škola, Pecka, okres Jičín
Živá škola 70,50 ano 2 088 044,20 Kč 47 329,80 Kč 2 040 714,40 Kč 67 273 306,33


